
Pachet materiale intretinere

I.D.: 80457059

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.03.23 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 708,40 RON - 708,40 RON

Descriere: 1.Bazin WC bc 2 pret f tva 82,35 total f tva 164,70 2.Electrozi 2,5 pac 1 58,81 58,81 3.Surub cu piulita 350 117,65 117,65 4.Robinet pisoar 4 46,22 184,88 5.Butuc yala 2 21,85 43,70 6.Lampa neon+tuburi 40w bc 3 46,22 138,66 TOTAL FARA TVA 708,40
